

ÅRSREDOVISNING

för

Chettinad Restaurant AB

Org.nr. 559191-1937

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Archana Ravindran, Styrelseledamot
2023-10-10

Styrelsen för Chettinad Restaurant AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i januari 2019. Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 avslutade bolaget rekonstruktionsprocessen som påbörjades under 2021. Bolaget fortsatte driva sin verksamhet vidare efter att rekonstruktionen har blivit avslutad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 239 044	4 753 378	3 577 542	2 606 061
Resultat efter finansiella poster	614 809	38 318	-336 734	-697 261
Balansomslutning	1 474 552	1 602 290	1 036 564	1 369 647
Soliditet (%)	47,41	15,87	21,00	-50,91

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med tidigare år på grund av att branchen har återhämtat sig efter Covis restriktionerna och samtidigt har bolaget satsat på aktiviteter som har genererat flera kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	166 005	38 318	254 323
Balanseras i ny räkning	0	38 318	-38 318	0
Årets resultat	0	0	444 723	444 723
Belopp vid årets utgång	50 000	204 323	444 723	699 046

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	204 324
Årets resultat	444 723
Summa	649 047

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	649 047
Summa	649 047

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 239 044	4 753 378
Övriga rörelseintäkter	2	155 957	335 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 395 001	5 088 458
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 515 898	-1 447 897
Övriga externa kostnader		-2 426 660	-1 471 084
Personalkostnader	3	-2 297 460	-1 988 857
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-503 500	-132 500
Övriga rörelsekostnader		-2 464	-367
Summa rörelsekostnader		-7 745 982	-5 040 704
Rörelseresultat		649 019	47 753
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 210	-16 660
Summa finansiella poster		-34 210	-9 435
Resultat efter finansiella poster		614 809	38 318
Resultat före skatt		614 809	38 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 086	0
Årets resultat		444 723	38 318

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	1 590 000	1 590 000
Övriga immateriella anläggningstillgångar		-1 272 000	-768 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		318 000	821 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	27 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 000	0
Summa anläggningstillgångar		345 000	821 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		787 614	163 610
Övriga fordringar		95 035	114 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 692	307 211
Summa kortfristiga fordringar		1 041 342	584 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 211	195 904
Summa kassa och bank		88 211	195 904
Summa omsättningstillgångar		1 129 552	780 790
Summa tillgångar		1 474 552	1 602 290

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 324	166 005
Årets resultat		444 723	38 318
Summa fritt eget kapital		649 047	204 323
Summa eget kapital		699 047	254 323
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		151 662	112 463
Summa långfristiga skulder		151 662	112 463
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		242 680	288 688
Skatteskulder		170 086	528
Övriga skulder		-16 890	929 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 967	17 097
Summa kortfristiga skulder		623 843	1 235 504
Summa eget kapital och skulder		1 474 552	1 602 290

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	1 146
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	154 811
	2022-12-31
Summa	155 957

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	39	5

Noter till balansräkning

4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 590 000	1 590 000
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 590 000	1 590 000
Ingående avskrivningar	-768 500	-636 000
Årets avskrivningar	-503 500	-132 500
Utgående avskrivningar	-1 272 000	-768 500
Redovisat värde	318 000	821 500

5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	27 000	0
Utgående anskaffningsvärden	27 000	
Redovisat värde	27 000	

Kommentar

Deposition hyra bostad.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Archana Ravindran

Archana Ravindran

2023-10-09

Styrelseledamot